PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

19 декабря 2018 г.                           г. Георгиевск                                       № 456-23
О согласовании Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 884-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» продажу нежилого помещения, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кочубея, 26, пом. 4, общей площадью 18,2 кв. м, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края и закреплённого за Георгиевским муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть» на праве хозяйственного ведения, путём проведения аукциона, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене.
2. Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (Томашев) при проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, установить начальную цену реализуемого имущества в размере 306800 (триста шесть тысяч восемьсот) рублей, с учётом НДС, равной рыночной стоимости, определённой независимым оценщиком.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников